АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 13.03.2014                                                                                №  14
    пгт. Березово

О перечне распорядителей и получателей
бюджетных средств, подведомственных
главным распорядителям средств бюджета
городского поселения Берёзово, на 2014год
и на плановый период 2015 и 2016 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Берёзово, в целях обеспечения исполнения решения Совета депутатов городского поселения Берёзово  от  30.12.2013 N 26 "О бюджете городского поселения Березово на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановляю:

1.Утвердить перечень распорядителей и получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям средств бюджета городского поселения Берёзово, на 2014год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на официальном сайте администрации городского поселения Берёзово и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2014 года.

И.о.главы поселения                             Н.С. Красивина

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Берёзово
от  13.03.2014   № 14

Перечнь
распорядителей и получателей
бюджетных средств, подведомственных
главным распорядителям средств бюджета
городского поселения Берёзово, на 2014год
и на плановый период 2015 и 2016 годов

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя
	Наименование подведомственных получателей и получателей

	1.
	Администрация городского поселения Берёзово

	1.1

	Муниципальное казённое учреждение «Хозяйственно-эксплутационная служба администрации городского поселения Берёзово».

	1.2

	Муниципальное казённое учреждение «Центр культурного обслуживания населения».

	ГЛАВА

	ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	БЕРЕЗОВО

	628140     пгт. Березово

	             Березовский район

	             Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

	             Тюменская область

	             ул. Газопромысловая, 12

	             тел.           2-16-57

	             Факс:        2-21-02, 2-16-57

	             e-mail : gradberezov@mail.ru

	от
	21
	февраля
	2014

	Исх.
	№
	446

Прокурору Берёзовского района
	Шмыкову А.В.

Уважаемый Артем Владимирович!

	Направлю Вам проект постановления администрации  городского поселения Берёзово «Об утверждении  порядка ведения реестра расходных
обязательств городского поселения Березово» для проведения правового анализа и дачи заключения на соответствие требованиям федерального, окружного и муниципального законодательства.

Приложение на 4-х листах.

И.о.главы поселения                                               Н.С. Красивина

Исполнитель
Шустова Татьяна Викторовна
Начальник ОЭиП
2 14 59